

Příloha č. 1 - méněpráce

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
SO A Vstup s alejí muchovníků						
1	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	kus	1	3500	3500
28	339921141	Osazování dřevěných palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	2,5	1500	3750
33	93612-4111	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh s udusáním sypaniny	kus	5	1200	6000
Materiál						
MAT.		Dřevěné palisády	m3	3	2030	6090
MAT.		Lavička stromová (mobiliář)	kus	5	5000	25000
MAT.		Odpadkový koš	kus	1	1700	1700
SO B Cesta, výsadby u parkoviště						
Materiál						
MAT.		Ornice	m3	21	650	13650
MAT.		Přístřešek pro kontejner	m	4	2800	11200
MAT.		Akátová kulatina	kus	4	400	1600
SO C Odpočinkové plochy, ohniště						
Materiál						
MAT.		Posezení se stolem (mobiliář)	kus	1	15000	15000
MAT.		Odpadkový koš	kus	1	1200	1200
SO D Psí loučka						
28		Přesun odpadkového koše pro psí exkrementy	kus	1	500	500
Materiál						
MAT.		Ornice	m3	26	650	16900
MAT.		Ohraničení kontejnery	m	13	1000	13000
SO E Cesta výsadbou trvalek						
SO F Volnočasové hřiště						
Materiál						
MAT.		Odpadkový koš	kus	1	1700	1700
MAT.		Akátová kulatina	kus	8	400	3200
MAT.		Odečet kvůli dodání menších výpěstků (Syringia 3x, Hamamelis 2x)	kus	5	200	1000
Méněpráce					Cena	124 990,00 Kč
					DPH	26 247,90 Kč
					Cena včetně DPH	151 237,90 Kč

Vícepráce

111	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
5		Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m3	35	78	2730,00
MAT		Ocelové sloupky oplocení	kus	17	550	9350,00
5		Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m3	55	78	4290,00
		Nákup,doprava a výsadba rostlin navíc oproti rozpočtu	ks	1	9743	9743,00
		Ruční i strojní vytěžení a umístění soliterního kamene do 200kg	ks	8	250	2000,00
		Roxory (rozpočtu 30 m) navíc oproti rozpočtu	m	84	15	1260,00
		Gabiony (doprava materiálu,cena materiálu gabiony a spojovací materiál, montáž)	ks	1	48421,43	48421,43
		Mobilíář modřín	ks	1	55647,5	55647,50
		Betonové patky k mobiláři (posezení u ohniště a koše)	ks	8	1500	12000,00
		Odstranění betonového lože pro basketbalový koš a vytvořením lože nového včetně pouzdra	ks	1	6500	6500,00
		Kruhová obruba, a svařování ocelové pásovin (stromová lavička) navíc oproti rozpočtu	m	4,1	1250	5125,00
		Výsadbová jáma pro strom v kruhové lavičce (2m3 nové zeminy a nadstandarní výkop) výkop- strojně, navážení zeminy-ručne	ks	1	4300	4300,00
		Kůly ke stromům	ks	12	230	2760,00
		Ukotvení házenkářských branek (práce + materiál)	ks	2	750	1500,00
		Doprava ornice (nad rámec rozpočtu) 90 m3	ks	7	2980	20860,00
		Nakládka ornice (nad rámec rozpočtu) 90 m3	ks	7	4800	33600,00
		Nakládka ornice	ks	3	4800	14400,00
		Doprava ornice	ks	3	2980	8940,00
		Zemní kotva (strom u pilates palub) včetně motnáže a dopravy	ks	1	5500	5500,00
		Ornice včetně naložení dovozu a rozprostření 2x 16t	ks	1	14800	14800,00
		Úprava terénu a rozprostření ornice, shrnutí odpadu na hromadu	ks	1	5500	5500,00
		rozhrnutí a rozvožení strojně a ručně dovezené ornice, uhrabání terénu, odvoz stávajícího a již shraného odpadu	ks	1		4850,00
		Energie	ks	1		2000
celkem bez DPH						276 076,93 Kč